令和２年４月１日

会 員 各 位

（一社）秋田県ＬＰガス協会

事務局

秋田県高圧ガス関係所管課の変更について（お知らせ）

令和２年度（４月１日）より所管課が下記のように変更となりましたので

お知らせします。

１. 部課名等   総務部 総合防災課 消防保安班

２. 所在地等   秋田市山王三丁目１－１ 県庁第二庁舎 4階

３. 電話等     電話 ０１８‐８６０‐４５６６

FAX  ０１８‐８２４‐１１９０

 《消防保安班》

主幹兼班長 桑原 美紀彦  班の総括

    主 幹   田川 慶武   液化石油ガス法

副主幹   沢木 昭祥   高圧ガス保安法（液石則の販売）

専門員   保坂 伸    液化石油ガス法の立入検査

ＬＰガス事故発生時の連絡先について

   上記のような変更に伴い、今後は事故発生時の連絡先は２４時間（曜日・

   祝祭日問わず）同課になりますので、社内等関係部署に周知願います。